VYLUKOVY JiZDNi RAD

Boskovice - Skalice nad Svitavou - Vodérady - Lysice (- Kozarov - Lomnice) - OleSnice Ins @lMK
—
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.4.2020 do 30.6.2020
Linka 727257: Prepravu zaijistuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zdar nad Sazavou (spoje 1 az 19,101 az 109,141 az 147,161 aZ 165,181,201 az 205,251,255)
Linka 726257: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Milyn 1538,666 01 Tignov (spoje 51,71,131 az 137,271,273)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 1 101 137 107 145 181 131 109 147 15 251 201 271 203 273 205 255
Usek| Zéna Zastavka i R R : R R ﬁ R ﬁ R R : R R R R ﬁ R R : R R R R R : R : ‘ij ®t (2? ®t (2? ®t (2? ®t
265 Boskovice, 17.listopadu 5:08 5:47 | 6:02 | 6:10 10:21 | 11:20 | 12:21 13:17 | 13:40 | 14:01| 14:21 | 14:40 15:40( 16:13 | 16:40| 17:10( 18:12 22:02 6:40 | 8:40 | 11:40| 13:40 | 15:40 | 18:40
265 Boskovice, aut.st. 5:13 5:50 | 6:07 | 6:15 | 7:10 | 9:25 | 10:26 | 11:25 | 12:26 13:22 | 13:45 | 14:06 | 14:26 | 14:45| 15:15( 15:45| 16:18 | 16:45| 17:15( 18:17 | 19:22 | 22:07 6:45 | 8:45 | 11:45| 13:45| 15:45 | 18:45
265 Boskovice, nemocnice 5:15 5:52 | 6:09 | 6:17 | 7:12 | 9:27 | 10:28 | 11:27 | 12:28 13:24 | 13:47 | 14:08 | 14:28 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:20 | 16:47 | 17:17 | 18:19 | 19:24 | 22:09 6:47 | 8:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 18:47
265 Boskovice, Mladkov (z) 5:18 5:55 | 6:12 | 6:20 | 7:15 | 9:30 | 10:31 | 11:30 | 12:31 13:27 | 13:50 | 14:11 | 14:31| 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:23 | 16:50 | 17:20 | 18:22 | 19:27 | 22:12 6:50 | 8:50 [ 11:50| 13:50 | 15:50 | 18:50
265 Skalice nad Svitavou, Zel.st. 5:21 5:58 | 6:15 | 6:23 | 7:19 | 9:33 | 10:34| 11:33 [ 12:34 13:30 | 13:53 | 14:14 | 14:34 | 14:53 | 15:23 | 15:53  16:26 | 16:53 | 17:23 | 18:25| 19:30 | 22:15 6:53 | 8:53 | 11:53 | 13:53 15:53 | 18:53
265 Jablonany, rozc.1.0 (z) 5:24 6:00 | 6:18 | 6:26 | 7:22 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 13:33 | 13:56 | 14:16 | 14:37 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:29 | 16:56 | 17:26 | 18:28 | 19:33 | 22:18 6:56 | 8:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 18:56
265 Krhov 5:27 6:03 | 6:21 | 6:29 | 7:25 | 9:39 | 10:39| 11:39 [ 12:39 13:36 ! 14:19| 14:39 [ 14:59 [ 15:29 | 15:59 | 16:32 | 16:59 [ 17:29 | 18:31| 19:36 | 22:21 6:59 | 8:59 | 11:59( 13:59 | 15:59 | 18:59
265 Krhov, Pohodli (z) ! 6:05 | 6:23 ! ! ! ! ! ! 14 ! | 1441 ! 14 ! 14 ! ! ! 14 ! 14 ! 14 ! 14
265 Krhov, rozc.1.0 (z) ! { ! ! ! ! ! ! ! ! |1357] ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { ! ! ! !
265 Vodérady, nam. 5:33 ! 6:35 | 7:32 | 9:45 | 10:45| 11:45( 12:45 13:42 | 14:01 | 14:25 { 15:05| 15:35 | 16:05 | 16:38 | 17:05| 17:35 | 18:37 | 19:42 | 22:27 7:05 | 9:05 [ 12:05| 14:05| 16:05 | 19:05
265 Vodérady, hor.zast. 5:34 ! ! 6:36 | 7:33 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 13:43 | 14:02 | 14:26 ! 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:39 | 17:06 | 17:36 | 18:38 | 19:43 | 22:28 7:06 | 9:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 19:06
256 Drnovice 5:37 ! ! 6:39 | 7:37 | 9:49 | 10:49| 11:49 | 12:49 13:46 | 14:05 [ 14:29 { 15:09 | 15:39 [ 16:09 | 16:42 | 17:09 | 17:39 | 18:41 | 19:46 | 22:31 7:09 | 9:09 | 12:09| 14:09| 16:09 | 19:09
256 Drnovice, hor.zast. 5:39 { ! 6:41 | 7:39 | 9:51 | 10:51 11:51| 12:51 13:48 | 14:07 | 14:31 ! 15:11] 15:41 | 16:11| 16:44 | 17:11 | 17:41| 18:43 | 19:48 | 22:33 711 | 911 [ 12:11] 14:11 ] 16:11 | 19:11
256 Lysice, vyzkum (z) ! 6:08 | 6:26 | { l { ! { ! { ! {[1444] ) { { { { { { { { { { { ! { {
256 Lysice, $kola toéna ! Ji ! Ji 7:42 ! ! ! { |[13:10]13:44| } ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
256 Lysice, Skola 5:41 )i ) | 643 | | 953 [10:53[11:53]12:53] | | |13:50| 14:09| 14:33| )} [ 15:13] 15:43| 16:13| 16:46 | 17:13 [ 17:43 | 18:45| 19:50 | 22:35 7:13 | 9:13 | 12:13 14:13 [ 16:13 | 19:13
= 245 Kunice 15:15
256 Lysice, p i i pFij. 5:43 6:10 | 6:28 | 6:45 | 7:44 | 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:12| 13:46 | 13:52 | 14:11| 14:35| 14:46 | 15:15| 15:45| 16:15| 16:48 | 17:15 [ 17:45 | 18:47 | 19:52 | 22:37 7:15 | 9:15 | 12:15| 14:15| 16:15 [ 19:15
= 245 Kunice 5:58 6:58 | 6:58 10:12 13:12 15:12 15:52
= 301 Brmo 5:45 6:45 | 7:55 | 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 13:55 | 14:25 14:55 | 15:15 | 15:55 | 16:32 | 16:55 | 17:15 | 17:55 | 18:55 | 19:55
= 313 Kufim 6:51 14:36 15:36 16:36
256 Lysice, pohostinstvi odj. 5:08 6:11 | 6:11 6:47 10:04 11:57 13:12 13:52 | 13:52 14:48 | 15:21) 15:45| 16:18 | 16:48 17:48 | 18:48 | 19:52 7:18 | 9:18 | 12:18 | 14:18 16:18 | 19:18
256 Lysice, Stéchovska (z) 5:10 6:13 | 6:13 6:49 10:06 11:59 13:14 | 13:54 | 13:54 14:50 | 15:23 [ 15:47 | 16:20 | 16:50 17:50 | 18:50 [ 19:54 7:20 | 9:20 | 12:20| 14:20 | m16:20f 19:20
256 Stéchov 5:14 6:16 | 6:17 6:53 10:10 12:03 13:18 | 13:58 | 13:58 14:54 | 15:27 | 15:51 | 16:24 | 16:54 17:54 | 18:54  19:58 7:24 | 9:24 [ 12:24 | 14:24 | m16:24] 19:24
257 Bedfichov ! 6:20 { ! 10:14 { 13:22( 14:02 14:58 | ¢ 1555 ¢ 16:58 ! 18:58( ¢ ! 9:28 ! 14:28| } 19:28
257 Kungina Ves 5:18 )| 21 6:57 I 12:07 ) 1402 | 1s31| ) [1e28| ¢ 17:58| | 20:02 728 | ) [1228] ¢ [=ie2s| ¢
257 Rasov, rozc.1.0 (z) 5:20 ! 6:23 6:59 ! 12:09 ! | 14:04] ¢ { |15:33| ¢ [16:30] ¢ 18:00| ¢ |20:04 7:30 ! |12:30] ¢ |=m1e30] ¢
257 Kozarov 5:22 ! | 6:25 7:01 I 12:11 ! | 1406 ) |15:35) ) [1e:32 ) 18:02| [ |20:06 732 ) |12:32| ) |mies2|
247 Rasov, hostinec ! 7:07 ! 12:17 ! | 1412 ¢ ! ! ! ! ! ! !
247 Rasov, dol.konec ! 7:08 ! 12:18 | 1413 ¢ ! ! ! ! ! ! !
X| 340 Lomnice, internat (z) ! 7:12 ! 12:22 {1417 ! ! ! ! ! ! !
X| 340 Lomnice, Druzstevni (z) ! 7:14 ! 12:24 ! | 1419 ! ! ! 14 14 ! !
X| 340 Lomnice, nam. ! 7:16 { 12:26 { [14:21] ) ! ! ! { { { {
X = 333 Tisnov 12:32 14:42
257 Brumov, rozc.3.0 (z) 6:22 10:17 13:25 14:05 15:01 15:58 17:01 19:01 9:31 14:31 19:31
257 Brumov, rozc.0.5 (z) 6:24 10:20 13:28 14:08 15:04 16:01 17:04 19:04 9:34 14:34 19:34
= 333 Tisnov 14:21 16:11 19:41
257 Brumov, dol.konec 6:25 10:21 13:29 14:09 15:05 16:02 17:05 19:05 9:35 14:35 19:35
257 Brumov 6:26 10:22 13:30 14:10 15:06 16:03 17:06 19:06 9:36 14:36 19:36
257 Brumov, dol.konec 6:27 10:23 13:31 14:11 15:07 16:04 17:07 19:07 9:37 14:37 19:37
257 Brumov, rozc.0.5 (z) 6:28 10:24 13:32 14:12 15:08 16:05 17:08 19:08 9:38 14:38 19:38
257 Cernovice 6:35 10:31 13:39 14:19 15:15 16:12 17:15 19:15 9:45 14:45 19:45
267 Tasovice 6:38 10:35 13:43 14:23 15:19 16:16 17:19 19:19 9:49 14:49 19:49
267 Tasovice, rozc.1.0 (z) 6:41 10:38 13:46 14:26 15:22 16:19 17:22 19:22 9:52 14:52 19:52
267 Hodonin u Kunstatu 3:51 6:45 10:41 13:49 14:29 15:25 16:22 17:25 19:25 4:44 9:55 14:55 19:55
277 Louka, Karlov (z) ! 6:49 ! 13:53 14:33 ! 14 14 14
277 Prosetin, rozc.1.0 (z) ! 6:51 ! 13:55 14:35 ! ! ! !
277 Prosetin ! 5:50 [ 14 14 ! 14 14 14
267 Tasovice, rozc.1.0 (z) 3:54 ! ! 10:44 ! ! 16:25 4:47 9:58 14:58
277 Hodonin u Kunstatu, rozc.3.0 (z) 3:56 ! ! 10:46 ! ! 16:27 4:49 10:00 15:00
277 Louka 3:59 li ji 10:49 ! ! 16:30 4:52 10:03 15:03
277 Louka, Loucky Dvdr (z) 4:01 5:54 | 6:53 10:51 13:57 14:37 16:32 4:54 10:05 15:05
277 K¥énov (z) 4:03 5:56 | 6:55 10:53 { { 16:34 4:56 10:07 15:07
277 Lhota u Olesnice 4:07 | 4:59 6:00 | 6:59 10:57 ! ! 16:38 5:00 10:11 15:11
277 Kténov (z) 4:11 | 5:03 6:04 | 7:03 11:01 13:59 14:39 16:42 5:04 10:15 15:15
277 Ole$nice, zavod (z) 4:13 | 5:05 6:06 | 7:05 11:03 14:01 14:41 16:44 5:06 10:17 15:17
277 Olesnice, nam. 4:15 | 5:07 6:08 | 7:07 11:05 14:03 14:43 16:46 5:08 10:19 15:19
= 256 Boskovice 5:12 6:12 | 7:12 14:12 14:46 5:12
= 275 Letovice 5:08 6:08 7:08 14:08 17:08 5:08
= 301 Brno 4:20 | 5:10 6:10 | 7:20 11:20 14:25 5:20 15:25
ky:
= spoje navazujici na linku 257 ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve stdtem uznavané svatky Sy
| spoj zastavkou projizdi @ odjezd na zavolani a to nejméné 30 minut pfed odjezdem na 5 4317 4317 volba 1. Stastnou cestu s IDS JMK
{ spoj jede po jiné trase X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R __jede v pracovnich dnech Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JizDNi RAD

257 Olesnice - (Lomnice - Kozarov -) Lysice - Vodérady - Skalice nad Svitavou - Boskovice Ins@lMK
/_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.4.2020 do 30.6.2020|
Linka 727257: Pfepravu zajidtuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zdar nad Sazavou (spoje 2 az 22,102 az 108,142 az 146,160 az 168,182,202 az 206,254)
Linka 726257: Pfepravu zajiStuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 52,72,132 aZ 138,272,274)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 102 4 10 138 144 12 106 164 132 108 16 166 134 202 272 204 274 206 254
“ . . R R R R S S R R R R R R R R R R S S R R R R R R R R R R R R ®t [GY [GY [GY [GY [GY
Usek| Zéna Zastavka s I s s s s s s I s s . s s
277 Olesnice, nam. 4:16 | 4:48 5:40 6:40 8:42 12:50 13:48 14:48 16:50 6:42 10:42 16:42
277 Olesnice, zavod (z) 4:18 | 4:50 5:42 6:41 8:44 12:52 13:50 14:50 16:52 6:44 10:44 16:44
277 Kiténov (z) 4:20 | 4:52 5:44 6:43 8:46 12:54 13:52 14:52 16:54 6:46 10:46 16:46
277 Lhota u Olesnice ! 4:56 ! ! 8:50 12:58 ! 14:56 16:58 6:50 10:50 16:50
277 Kiténov (z) ! ! ! 8:54 13:02 ! 15:00 17:02 6:54 10:54 16:54
= 256 Olesnice 15:02
277 Louka, Loucky Dvur (z) 4:22 5:46 6:45 8:56 13:04 13:54 15:02 17:04 6:56 10:56 16:56
277 Louka 4:24 ! 6:47 ! 13:06 13:56 ! 17:06 6:58 10:58 16:58
277 Hodonin u Kunstatu, rozc.3.0 (z) 4:27 ! 6:50 ! 13:09 13:59 ! 17:09 7:01 11:01 17:01
267 Tasovice, rozc.1.0 (z) 4:29 12 6:52 12 13:11 14:01 12 17:11 7:03 11:03 17:03
277 Prosetin ! 5:50 ! ! ! ! 15:06 ! 14 14
277 Prosetin, rozc.1.0 (z) 12 ! 8:58 ! ! 15:08 i i i
277 Louka, Karlov (z) ! ! 9:00 ! ! 15:10 ! ! !
267 Hodonin u Kunstatu 4:04 4:32 6:04 | 6:55 9:04 13:14 14:04 15:14 17:14 7:06 17:06
267 Tasovice, rozc.1.0 (z) 4:08 4:36 6:08 | 6:59 9:08 13:18 14:08 15:18 17:18 7:10 17:10
267 Tasovice 4:40 6:12 | 7:03 9:12 13:22 14:12 15:22 17:22 7:14 17:14
257 Cemnovice 4:44 6:16 | 7:07 9:16 13:26 14:16 15:26 17:26 7:18 17:18
257 Brumoyv, rozc.3.0 (z) 4:48 6:20 | 7:11 13:30 14:20 15:30 17:30 7:22 17:22
257 Brumoyv, rozc.0.5 (z) 4:51 6:23 | 7:14 ! 14:23 15:33 ! 7:25 17:25
= 333 Tisnov 5:11 7:16 7:41
257 Brumov, dol.konec 4:24 4:52 6:24 | 7:15 9:24 { 14:24 15:34 { 7:26 17:26
257 Brumov 4:25 4:53 6:25 | 7:18 9:25 ! 14:25 15:35 { 7:27 17:27
257 Brumov, dol.konec 4:26 4:54 6:26 | 7:20 9:26 ! 14:26 15:36 ! 7:28 17:28
257 Brumov, rozc.0.5 (z) 4:27 4:55 6:27 | 7:21 9:27 ! 14:27 15:37 ! 7:29 17:29
X |l 340 Lomnice, nam. ! ! ! ! 7:16 ! 12:26 | { ! | 14:43 ! ! ! ! !
Xl 340 Lomnice, Druzstevni (z) { { { i 7:18 { 12:28| ¢ ! 14:45 ! ! ! ! !
X |l 340 Lomnice, internat (z) ! ! ! ! 7:20 ! 12:30| ¢ ! 14:47 ! ! ! ! !
247 Rasov, dol.konec ! ! ! ! 7:24 ! 12:33| ¢ { 14:51 { { { { {
247 Rasov, hostinec ! ! ! ! 7:25 ! 12:34 { { 14:52 { ! { { !
257 Kozarov ! 4:29 ! 5:29 6:29 ! ! 7:31 ! 12:40 ! ! 14:58 ! 16:02 | 16:32 ! 18:02 20:32 5:31 ! 9:31 ! 13:31 !
257 Rasov, rozc.1.0 (z) ! | 431 ! 5:31 6:31 ! ! | 733 ! 1242 ! | 15:00 ! | 16:04 ] 16: ! | 18:04 2034 || 533 [ ¢ [ 933 | ¢ |1333| ¢
257 Kungina Ves ! 4:33 ! 5:33 6:33 ! ! 7:35 ! 12:44 1 1 15:02 1 16:06 ! 18:06 20:36 || 5:35 ! 9:35 ! 13:35 !
257 Bedfichov 433 | ) 5:01 ! ! | 633|727 | ¢ 9:33 ! | 1333 14:33 | 15:43 | ¢ 1 Ji ! | 73| ¢ |1135] ¢ [17:35
256 Stéchov 4:37 | 4:37 | 5:05 5:37 6:37 | 6:37 | 7:31 | 7:39 9:37 12:48 | 13:37 14:37 | 15:06 15:47 | 16:10 18:10 20:40 5:39 | 7:39 | 9:39 | 11:39 [ 13:39 | 17:39
256 Lysice, Stéchovska (z) 4:41 4:41 5:09 5:41 6:41 6:41 7:35 | 7:43 9:41 12:52 | 13:41 14:41 | 15:10 15:51 | 16:14 18:14 20:44 5:43 | 7:43 | 9:43 | 11:43 | 13:43 | 17:43
256 Lysice, pohosti prij. | 4:43 | 4:43 | 5:11 5:43 6:43 | 6:43 | 7:37 | 7:45 9:43 12:54 | 13:43 14:43 | 15:12 15:53 | 16:16 | 16:46 | 17:43 | 18:16 20:46 5:45 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 13:45 | 17:45
= 235 Blansko 5:20
= 245 Kunice 4:58 4:58 5:58 6:58 6:58 10:12 13:12 15:12 18:17
= 301 Bystré 5:14 5:44 7:04 7:04 8:04 10:04 13:04 | 14:04 14:49 | 15:34 16:04 | 16:34 | 17:04 18:39 21:04 8:04 10:04 | 12:04 | 14:04
= 301 Brno 4:52 4:52 5:12 5:45 6:45 6:45 7:55 7:55 9:55 12:55 | 13:55 14:55 | 15:15 15:55 | 16:32 | 16:55 | 17:55 5:55 7:55 9:55 13:55 | 17:55
256 Lysice, pohostinstvi odj. O 4:46 | 5:12 5:12 L—»| 5:46 | 6:46 | 6:46 | 7:37 | 7:45 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:56 | 13:46 | 14:16 | 14:46 5[15:19[ 15:53 [ 16:16 | 16:46 | 17:46 18:46 | 20:46 5:46 | 7:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 17:46
256 Lysice, Skola tocna 1 ! i i ! Lo 739 | Tar | ! ! ! ! ! ! § ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
256 Lysice, Skola 4:48 { 5:14 5:48 { 6:48 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:58 | 13:48 { 14:48 15:21 { 16:18 | 16:48 | 17:48 18:48 | 20:48 5:48 | 7:48 13:48 | 17:48
256 Lysice, vyzkum (z) ! 5:14. ! ! 6:48 ! ! ! 14:18 ! ! 15:55 ! i ! i i ! i
256 Drnovice, hor.zast. 4:50 { 5:16 5:50 { 6:50 7:50 | 8:50 10:50 | 11:50 [ 13:00 | 13:50 { 14:50 15:23 { 16:20 B 17:50 18:50 | 20:50 5:50 | 7:50 13:50 | 17:50
256 Drnovice 4:52 ! 5:18 5:52 ! 6:52 7:52 | 8:52 10:52 | 11:52 | 13:02 | 13:52 ! 14:52 15:24 ! 16:22 17:52 18:52  20:52 [ [ 5:52 | 7:52 13:52 | 17:52
265 Vodérady, hor.zast. 4:54 { 5:20 5:54 { 6:54 7:54 | 8:54 10:54 | 11:54 | 13:04 | 13:54 { 14:54 15:26 { 16:24 17:54 18:54 | 20:54 5:54 | 7:54 13:54 | 17:54
265 Vodérady, nam. 4:56 ! 5:22 5:56 ! 6:56 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 13:06 | 13:56 1 14:56 15:28 ! 16:26 17:56 18:56 | 20:56 [ [ 5:56 | 7:56 13:56 | 17:56
265 Krhov, Pohodli (z) ! 5:17 ! ! | 651 ! ! ! ! ! ! ! | 1421 2 ! | 1558 ¢ Ji Ji Ji Ji Ji Ji Ji
265 Krhov 5:00 | 5:19 5:26 6:00 | 6:53 [ 7:00 8:00 | 9:00 | 10:00  11:00 | 12:00 [ 13:10 | 14:00 | 14:23 i 15:32 | 16:00 | 16:30 18:00 19:00 ! 6:00 | 8:00 14:00 | 18:00
265 Krhov, rozc.1.0 (z) 5:02 | 5:21 5:28 6:02 | 6:55 | 7:02 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:12 | 14:02 | 14:25 | 15:00 15:34 | 16:02 | 16:32 18:02 19:02 | 21:00 6:02 | 8:02 14:02 | 18:02
265 Jabloiany, rozc.1.0 (z) 5:03 | 5:22 5:29 6:03 | 6:56 | 7:03 8:03 | 9:03 | 10:03 [ 11:03 | 12:03 | 13:13 | 14:03 | 14:26 | 15:01 15:35 | 16:03 | 16:33 18:03 19:03 | 21:01 6:03 | 8:03 14:03 | 18:03
265 Skalice nad Svitavou, Zel.st 5:06 | 5:25 5:32 6:06 | 6:59 | 7:06 8:06 | 9:06 | 10:06 [ 11:06 | 12:06 | 13:16 | 14:06 | 14:29 | 15:04 15:38 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 18:06 19:06 | 21:04 6:06 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 18:06
= S2 Krenovice 5:12 5:42 5:42 6:12 7:12 7:12 8:12 9:12 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 15:42 | 16:12 | 16:43 | 17:12 | 18:12 19:12 | 21:12 6:12 8:12 10:12 | 12:12 | 14:12 | 18:12
= S2 Brezova n.Svit. 5:18 6:17 14:23 | 14:49 15:49 | 16:23 | 16:49 18:23
= R19 Brno 5:37 5:37
= R19 Brezova n.Svit. 5:30 13:30
= 256 Olesnice 525 | 525 6:36 7:25 13:25 | 14:28 15:25 15:55 | 16:28 17:25 21:25
265 Boskovice, Mladkov (z) 5:09 :28 5:35 6:09 | 7:02 | 7:09 8:09 | 9:09 | 10:09 [ 11:09 | 12:09 | 13:19 | 14:09 | 14:32 | 15:07 15:41 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 18:09 19:09 | 21:07 6:09 | 8:09 [ 10:09 [ 12:09 | 14:09 | 18:09
= 253 Velké Opatovice :47. 5:47 14:46 15:46 16:46
265 Boskovice, nemocnice 5:12 :31 5:38 6:12 | 7:05 | 7:12 8:12 | 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:22 | 14:12 | 14:35 | 15:10 15:44 | 16:12 | 16:42 18:12 19:12 | 21:10 6:12 | 8:12 | 10:12 14:12 | 18:12
265 Boskovice, aut.st. 5:14 | 5:33 5:40 6:14 | 7:07 | 7:14 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:24 | 14:14 | 14:37 | 15:12 15:46 | 16:14 | 16:44 H 18:14 19:14 | 21:12 6:14 | 8:14 | 10:14 14:14 | 18:14
= 234 Blansko 5:27 5:57 5:57 6:27 13:27 | 14:27 15:57 | 16:27 17:27
= 251 Jevicko 5:46 5:46 14:18 | 14:46 15:46 16:46 | 17:18 | 18:18
= 252 Boskovice 15:05 17:15 6:15 18:15
= 254 Letovice 5:29 7:23 7:23 13:48 | 14:15 | 14:48 15:48 16:50 18:18 19:18
= 261 Prostéjov 5:27 5:45 5:45 14:15 | 14:40 16:10 17:10
= 262 Korenec 7:15 7:15 9:15 14:15 | 14:47 | 15:15 16:15 17:15 | 18:15 19:15 H{F38:15 12:15
265 Boskovice, 17.listopadu 5:17 | 5:36 5:43 6:17 7:17 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:27 14:40 | 15:15 15:49 | 16:17 | 16:47 18:17 21:15 6:17 | 8:17 | 10:17 14:17 ) 18:17
= spoje navazujici na linku 257 ® jede v sobotu
e prestup na navazuijici spoj 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni @3 nejede 10.4.,1.5.a8.5.
{ spoj jede po jiné trase X uspoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Usekova jizdenka neplati
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
R __jede v pracovnich dnech Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




